
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

Mars 2026 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 10.03.2026 Kërkesë për informacion për 

përfaqësues të Ministrisë së 

Mbrojtjes që janë në misione 

paqëruajtëse jashtë territorit të 

RSH 

19.03.2026 DIP e adresoi në 

linkun si mëposhtë 

për të gjetur 

informacionin e 

kërkuar: 

https://www.mod.go

v.al/index.php/politi

kat-e-

sigurise/misione-

nderkombetare/misi

one-te-kryera 

 

E plotë 0 
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